Alla c.a. del Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza del Comune di Cavenago di Brianza

Oggetto: Suggerimenti e/o proposte per l'adozione del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Cavenago di Brianza.

II/la sottoscritto/a	
nato/a ail	
residente a	
domiciliato in (se diverso dalla residenza)	
recapito e mail	
telefono	
in qualità di	
presenta i seguenti suggerimenti e/o proposte rigi dipendenti del Comune di Cavenago di Brianza	uardanti l'adozione del Codice di comportamento dei
Comune di Cavenago di Brianza esclusivamente per il relativo pri indicazione non permetterà l'esame di suggerimenti e/o proposte. I del procedimento mediante procedure, anche informatizzate, nei n	formato che i dati personali forniti con la presente saranno trattati dal ocedimento e a tal fine il loro conferimento è obbligatorio; la mancata I dati personali acquisiti saranno trattati da incaricati e dal responsabile nodi e nei limiti necessari per il suo svolgimento. E' garantito l'esercizio ttamento è il Segretario Comunale – Responsabile per la prevenzione
Luogo e Data	Firma